LAS PARTES acuerdan suscribir la presente contratacian de 

delegacion de fondos a tenor con la legislacion regulatoria y sujeto a lo dispuesto en las 

siguientes: 

CLAUSULAS Y CONDICIONES 

PRIMERA: Fondos 

A. EL DEPARTAMENTO conviene en delegar a LA SEGUNDA PARTE la suma 

de SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y UN 

DOLARES ($695,761.00), cantidad que represents la asignaci0n de fondos 

correspondiente al Programa de Jovenes para el An° Programa 2025-2027. Este 

Contrato sera sufragado con la siguiente Partida Presupuestaria: 0001-001-2026-010-

7000-25A55AY-XXX-420 y cualquier otra particle que sea legalmente permitida bajo este